
ลําดับท่ี ชนิดสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา USD THB ExRate รูปภาพ

1   ทุเรียนหมอนทอง (แชเยือกแข็ง) Good Fortune Supermarket เวียดนาม $3.48 (114.84 บาท)/ปอนด $3.48 114.84 33.00

2 ทุเรียนมาเลเซียเกรด AA 

(แชเยือกแข็ง)

Good Fortune Supermarket มาเลเซีย $22.99 (758.67 บาท)/ปอนด $22.99 758.67 33.00

3 ทุเรียนหมอนทองตัดแตงไมมีเมล็ด 

(แชเยือกแข็ง)

Good Fortune Supermarket ไทย $12.99 (428.67 บาท)/

454 กรัม

$12.99 428.67 33.00

4 ทุเรียนหมอนทองแชเยือกแข็งตัดแตง Good Fortune Supermarket ไทย $15.99 (527.67 บาท)/

454 กรัม

$15.99 527.67 33.00

5 ทุเรียนหมอนทองตัดแตงไมมีเมล็ด 

(แชเยือกแข็ง)

Good Fortune Supermarket เวียดนาม $13.99 (461.67 บาท)/

14 ออนซ

$13.99 461.67 33.00

6 ทุเรียนหมอนทองตัดแตงไมมีเมล็ด 

(แชเยือกแข็ง)

Good Fortune Supermarket ไทย $19.99 (659.67 บาท)/

454 กรัม

$19.99 659.67 33.00

7 ทุเรียนหมอนทองแชแข็ง H Mart ไทย $5.99 (197.67 บาท)/

ปอนด

$5.99 197.67 33.00

8 ทุเรียนหมอนทองตัดแตงไมมีเมล็ด (แช

เยือกแข็ง)

H Mart ไทย $17.99 (593.67 บาท)/

454 กลอง

$17.99 593.67 33.00

9 ทุเรียนหมอนทองสดตัดแตง H Mart ไทย $29.99 (989.67 บาท)/กลอง $29.99 989.67 33.00

10 ทุเรียนหมอนทองตัดแตง (แชเยือกแข็ง) H Mart ไทย $17.99 (593.67 บาท)/กลอง $17.99 593.67 33.00

11 ทุเรียนหมอนทองตัดแตงไมมีเมล็ด 

(แชเยือกแข็ง)

H Mart ไทย $19.99 (659.67 บาท)/กลอง $19.99 659.67 33.00

12 สับปะรด Good Fortune Supermarket คอสตาริกา $3.98 (131.34 บาท)/ผล $3.98 131.34 33.00

13 แกวมังกรเน้ือขาว Good Fortune Supermarket เอกวาดอร $5.99 (197.67 บาท)/ผล $5.99 197.67 33.00

14 แกวมังกรเน้ือแดง Good Fortune Supermarket เอกวาดอร $8.99 (296.67 บาท)/ผล $8.99 296.67 33.00

15 แกวมังกรเหลือง Good Fortune Supermarket เอกวาดอร $8.99 (296.67 บาท)/ผล $8.99 296.67 33.00

16 แกวมังกรเนื้อขาว H Mart เอกวาดอร $6.99 (230.67 บาท)/ผล $6.99 230.67 33.00

17 แกวมังกรเหลือง H Mart เอกวาดอร $8.99 (296.67 บาท)/ผล $8.99 296.67 33.00

18 มะพราวออนเจาะรูพรอมดื่ม Good Fortune Supermarket ไทย $3.99 (131.67 บาท)/ลูก $3.99 131.67 33.00

19 มะพราวออน Good Fortune Supermarket เวียดนาม $2.48 (81.84 บาท)/ลูก $2.48 81.84 33.00

20 มะพราวออน Good Fortune Supermarket ไทย $2.48 (81.84 บาท)/ลูก $2.48 81.84 33.00

21 มะพราวออนเจาะรูพรอมดื่ม H Mart ไทย $4.99 (164.67 บาท)/ลูก $4.99 164.67 33.00

ราคาจําหนายผลไมเขตรอนในเขตวอชิงตัน ดีซี เวอรจิเนีย และแมรี่แลนดประจําเดือนพ.ค. 2568



ลําดับท่ี ชนิดสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา USD THB ExRate รูปภาพ

22 มะพราวออนเจาะรูพรอมดื่ม H Mart ไทย $4.99 (164.67 บาท)/ลูก $4.99 164.67 33.00

23 มะพราวออน H Mart ไทย $4.99 ( บาท)/ลูก $4.99 33.00

24 สมโอ Good Fortune Supermarket เวียดนาม $2.49 (82.17 บาท)/ปอนด 2.49 82.17 33.00

25 ลําไย H Mart เวียดนาม $6.99 (230.67 บาท)/ปอนด 6.99 230.67 33.00

26 ลําไย Good Fortune Supermarket เวียดนาม $4.99 (164.67 บาท)/ปอนด 4.99 164.67 33.00

27 ลิ้นจ่ี H Mart แอฟริกาใต $4.99 (164.67 บาท)/ปอนด $4.99 164.67 33.00

28 ลิ้นจ่ี Good Fortune Supermarket ไมระบุ $3.99 (131.67 บาท)/ปอนด $3.99 131.67 33.00

29 เงาะ H Mart ฮอนดูรัส $4.99 (164.67 บาท)/ปอนด $4.99 164.67 33.00

30 เงาะ Good Fortune Supermarket ไมระบุ $7.99 (263.67 บาท)/ปอนด $7.99 263.67 33.00

31 ฝรั่ง Good Fortune Supermarket เม็กซิโก $2.48 (81.84 บาท)/ปอนด $2.48 81.84 33.00

32 มังคุด Good Fortune Supermarket เม็กซิโก $12.99 (428.67 บาท)/ปอนด $12.99 428.67 33.00

หมายเหตุ อัตราแลกเปลี่ยน 1 เหรียญสหรัฐ = 33  บาท 

สํารวจเมื่อเดือนพฤษภาคม 2568 ที่  Good Fortune Supermarket และ H Mart รัฐเวอรจิเนีย 



ลําดับ ชนดิสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา /ขนาดบรรจุ ราคา/ปอนด รูปภาพ

1 ขาว กข 43 ตรา Double Golden

 Fish

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $4.99 (164.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $2.27 (74.91 บาท)

2 ขาวกลองหอมมะลิ ผสมขาวแดง 

ออรแกนิค 

ตรา sawat D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 2 ปอนด $4.09 (134.97 บาท)

3 ขาวกลองผสม ขาวแดง และขาวดํา

 ออรแกนิค

ตรา Sawat D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $7.99 (263.67 บาท) ตอ 2 ปอนด $3.63 (119.79 บาท)

4 ขาวกลองหอมมะลิออรแกนิค  

ตรา Sawat-D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $7.99 (263.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $3.63 (119.79 บาท)

5 ขาวแดงออรแกนิค ตรา Yang 

Sheng Tang

Good Fortune 

Supermarket

จีน $5.99 (197.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $2.72 (89.76 บาท)

ขาวผสมธัญพืช  ตรา Yang Sheng

 Tang

Good Fortune 

Supermarket

จีน $5.99 (197.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $2.72 (89.76 บาท)

6 ขาวไรซเบอรี่ ออรแกนิค  ตรา  

Sawat-D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $7.99 (263.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $3.63 (119.79 บาท)

7 ขาวกลอง ผสมขาวแดงและขาวดํา 

(Trio Rice) ตรา Sawat-D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 2.2 ปอนด $4.09 (134.97 บาท)

8 ขาวกลองผสมธัญพืช(Multigrain 

Cereals& Rice)

ตรา Sawat-D

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $7.99 (263.67 บาท) ตอ 2 ปอนด $4.00 (132.00 บาท)

9 ขาวแดง

ตรา Asian Taste

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $9.99 (329.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $2.00 (66.00 บาท)

ราคาจําหนายขาวในเขตวอชิงตัน ดีซี เวอรจิเนีย และแมรี่แลนด ประจําเดือนพฤษภาคม 2568



ลําดับ ชนดิสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา /ขนาดบรรจุ ราคา/ปอนด รูปภาพ

10 ขาวหอมมะลิ ตรา Sunlee Good Fortune 

Supermarket

ไทย $9.49 (313.17 บาท) ตอ 5.4 ปอนด $1.90 (62.70 บาท)

11 ขาวกลองหอมมะลิ  

ตรา Sunlee

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $10.99 (362.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $2.20 (72.60 บาท)

12 ขาวหอมมะลิ 

ตรา Golden Thai Dragon

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 4 ปอนด $2.04 (67.32 บาท)

13 ขาวกลองหอมมะลิผสมขาวแดง 

ตรา Sunlee

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $9.99 (329.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $2.00 (66.00 บาท)

14 ขาวหองมะลิชนิดพิเศษ 

ตราJasmine Brand

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $14.99 (494.67 บาท) ตอ 10 ปอนด $1.50 (49.50 บาท)

15 ขาวหอมมะลิชนิดพิเศษ 

ตรา Butterfly

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $14.99 (494.67 บาท) ตอ 10.4  ปอนด $1.50 (49.50 บาท)

16 ขาวหอมมะลิ

ตรา Elephant Brand

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $14.99 (494.67 บาท) ตอ 10  ปอนด $1.50 (49.50 บาท)

17 ขาวหอมมะลิชนิดพิเศษ ตรา 

Elephant

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

18 ขาวหอมมะลิ

 ตรา Three Ladies

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)



ลําดับ ชนดิสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา /ขนาดบรรจุ ราคา/ปอนด รูปภาพ

19 ขาวหอมมะลิผสมขาวกลองและ

ขาวแดง 

ตรา Three Ladies

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

ขาวกลองแดงชนิดพิเศษ

ตรา Three Ladies

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

20 ขาวไรซเบอรี่ ตรา Asian Best Good Fortune 

Supermarket

ไทย $12.99 (428.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $2.60 (85.80 บาท)

21 ขาวกลองแดง 

ตรา Asian Best

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $9.99 (329.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $2.00 (66.00 บาท)

22 ขาวกลองหอมมะลิ 

ตรา Asian Best

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

23 ขาวหอมมะลิ ตรา Rice King Good Fortune 

Supermarket

ไทย $6.99 (230.67 บาท) ตอ 4 ปอนด $1.59 (52.47 บาท)

24 ขาวกลองหอมมะลิ

ตรา Little Angel

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 4 ปอนด $2.04 (67.32 บาท)

25 ขาวกลองหอมมะลิชนิดพิเศษ

ตราRAs Farm

Good Fortune 

Supermarket

สหรัฐฯ $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

26 ขาวหอมมะลิ 

ตรา Asian Best

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $6.99 (230.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.40 (46.20 บาท)

27 ขาวหอมมะลิ

ตรา Double Gold Fish

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)



ลําดับ ชนดิสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา /ขนาดบรรจุ ราคา/ปอนด รูปภาพ

28 ขาวหอมมะลิ ตรา Goya Good Fortune 

Supermarket

ไทย $8.99 (296.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

29 ขาวหอมมะลิชนิดพิเศษ ตรา B.C.N. Good Fortune 

Supermarket

ไทย $7.99 (263.67 บาท) ตอ 5 ปอนด $1.60 (52.80 บาท)

30 ขาวหอมมะลิ ตรา Asian Best Good Fortune 

Supermarket

ไทย $26.99 (890.67 บาท) ตอ 25 ปอนด $1.08 (35.64 บาท)

31 ขาวหอมมะลิชนิดพิเศษ ตรา  

Double Gold Fish

Good Fortune 

Supermarket

ไทย $29.99 (989.67 บาท) ตอ 25 ปอนด $1.20 (39.60 บาท)

32 ขาวหอมมะลิ ตรา Three Ladies Good Fortune 

Supermarket

ไทย $34.99 (1,154.67 บาท) ตอ 20 ปอนด $1.75 (57.75 บาท)

33 ขาวหอมมะลิ ตรา Asian Best H Mart ไทย $14.99 (494.67 บาท) ตอ 10 ปอนด $1.50 (49.50 บาท)

34 ขาวหอมมะลิตรา Goya H Mart ไทย $39.99 (1,319.67 บาท) ตอ 20 ปอนด $2.00 (66.00 บาท)

35 ขาวหอมมะลิ ตรา Asian Best H Mart ไทย $34.99 (1,154.67 บาท) ตอ 25 ปอนด $1.40 (46.20 บาท)

36 ขาวหอมมะลิ ตรา  Three Ladies H Mart ไทย $34.99 (1,154.67 บาท) ตอ 25 ปอนด $1.40 (46.20 บาท)



ลําดับ ชนดิสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา /ขนาดบรรจุ ราคา/ปอนด รูปภาพ

37 ขาวหอมมะลิ H Mart ไทย $24.99 (824.67 บาท) ตอ 25 ปอนด $1.00 (33.00 บาท)

38 ขาวหอมมะลิ ตรา Goya H Mart ไทย $21.99 (725.67 บาท) ตอ 10 ปอนด $2.20 (72.60 บาท)

39 ขาวหอมมะลิ ตรา  Mi canton H Mart ไทย $3.99 (131.67 บาท) ตอ 2 ปอนด $2.00 (66.00 บาท)

40 ขาวหอมมะลิ

ตรา Mi Canton

H Mart ไทย $17.99 (593.67 บาท) ตอ 10 ปอนด $1.80 (59.40 บาท)

หมายเหตุ 
อัตราแลกเปลี่ยน 1 เหรียญสหรัฐ = 33  บาท 

สํารวจเม่ือเดือนพฤษภาคม 2568 ที่ Fortune Supermarket และ H Mart รฐัเวอรจิเนีย



ลําดับที่ ชนิดสินคา แหลงที่สํารวจ ประเทศผูผลิต ราคา รูปภาพ

1 Haden Mango Good Fortune Supermarket เม็กซิโก $3.49 (115.17 บาท)/ปอนด

2 Yellow Mango Good Fortune Supermarket เม็กซิโก $4.00 (132.00 บาท)/3 ลูก

3 Vietnam Mango Good Fortune Supermarket เวียดนาม $9.99 (329.67 บาท)/ปอนด

4 Baby green mango Good Fortune Supermarket เม็กซิโก $2.99 (98.67 บาท)/ปอนด

5  Mango Good Fortune Supermarket เมก็ซิโก $5.00 (165.00 บาท)/3ลกู

6 Green Mango H Mart เม็กซิโก $4.99 (164.67 บาท)/ปอนด

7 Baby green mango H Mart เม็กซิโก $5.99 (197.67 บาท)/ปอนด)

8 Honey Mango H Mart เม็กซิโก $1.79 (59.07 บาท)/ผล

Thai Mango H Mart ไทย $9.99 (329.67 บาท)/ปอนด

9 Mango H Mart เม็กซิโก $1.99 (65.67 บาท)/ผล

หมายเหตุ อัตราแลกเปลี่ยน 1 เหรียญสหรัฐ = 33 บาท 

สํารวจเมื่อเดือนพฤษภาคม 2568 ที่ Fortune Supermarket  และ H Mart  รัฐเวอรจิเนีย

ราคาจําหนายมะมวงในเขตวอชิงตัน ดีซี เวอรจิเนีย และแมรี่แลนด ประจําเดือนพฤษภาคม 2568


